
 

 
 

Zarządzenie Nr 0050/82/2025 
Wójta Gminy Mniszków 

z dnia 17.07.2025 r. 
 

w sprawie ustalenia cen i opłat z tytułu udostępniania lokali w domach ludowych, 
świetlicach wiejskich oraz w Centrum Integracji Społecznej w Błogiem stanowiących 

własność Gminy Mniszków 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Rady Gminy Mniszków Nr 

VIII/35/24 z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi 

Gminy Mniszków uprawnień do ustalenia cen i opłat z tytułu udostępniania lokali w Domach 

Ludowych, Świetlicach Wiejskich oraz w Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 

stanowiących własność Gminy Mniszków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024 r. poz. 7232) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustala się ceny i opłaty z tytułu udostępniania lokali w Domach Ludowych, Świetlicach 

Wiejskich oraz w Centrum Integracji Społecznej w Błogiem stanowiących własność Gminy 

Mniszków, co określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050/99/2024 Wójta Gminy Mniszków z dnia 03.10.2024 r. w 

sprawie  ustalenia cen i opłat z tytułu udostępniania lokali w Domach Ludowych, Świetlicach 

Wiejskich oraz w Centrum Integracji Społecznej w Błogiem stanowiących własność Gminy 

Mniszków zmienione Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Wójta Gminy Mniszków z dnia 

19.03.2025 r. zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Mniszków Nr 0050/99/2024 z dnia 

03.10.2024 r. w sprawie  ustalenia cen i opłat z tytułu udostępniania lokali w Domach 

Ludowych, Świetlicach Wiejskich oraz w Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 

stanowiących własność Gminy Mniszków. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniszków 

 

                                                                                                                   Rafał Marszałek 

 



                                                                          Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/82/2025 
                                    Wójta Gminy Mniszków 

                             z dnia 17.07.2025 r. 
 

WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA JEDNORAZOWE UDOSTĘPNIENIE LOKALU 

1. Określa się w poniższej tabeli cennik za jednorazowe udostępnienie lokali w budynkach 

stanowiących własność Gminy Mniszków  przez osoby zamieszkałe poza terenem Gminy 

Mniszków celem zorganizowania  imprez okolicznościowych oraz zebrań: 

 
 

BUDYNEK 

STAWKA Stawka 
godzinowa 
w godz.700-
2300 

 
 

 
 
Wesela 
 

 
 
Zabawy: 
sylwestrowe, 
karnawałowe itp. 

 
 
Imprezy 
okolicznościowe 
np. urodziny, 
komunia, 
chrzciny, 
osiemnastki, itp. 

 
 
 

Stypy 

 
 
Pozostałe 
imprezy 
np. 
prezentacje, 
szkolenia, 
zebrania, 
itp. 

1) Dom Ludowy w 
Dużym Potoku 

1000 zł brutto 
 

900 zł brutto 
 

600,01 zł brutto    200 zł brutto 
 

150 zł  brutto 
 

2) Dom Ludowy w 
Zarzęcinie 

1100 zł brutto 
 

1000 zł brutto 
 

700,01 zł brutto 
 

200 zł brutto 
 

150 zł  brutto 
 

3)Dom Ludowy w 
Bukowcu n/Pilicą 

1600 zł brutto 
 

1200 zł brutto 
 

800 zł brutto 
 

200 zł brutto 
 

150 zł brutto 
 

4) Dom Ludowy w 
Prucheńsku Dużym 
 

1000 zł brutto 
 
 
 
 

 

900 zł brutto  
 

600,01 zł brutto  
 

200 zł brutto 
 

150 zł brutto 
 

5) Dom Ludowy w 
Jaworze- Kolonii 
 
 
 
 
 

1100 zł brutto 
 
 
 
 
 
 
 

1000 zł brutto 
 

700,01 zł brutto 
 
 
 
 
  

200 zł brutto 
 

150 zł brutto 
 

6) Świetlica w OSP w 
Stoku 

- 600,01 zł brutto 
 

400 zł brutto 
 

100 zł brutto 
 

80 zł brutto 
 

7) Świetlica w Małych 
Końskich 

- 600,01 zł brutto 
 

400 zł brutto 
 

100 zł brutto 
 

80 zł brutto 
 



 

8) Świetlica w 
Strzelcach 

- 600,01 zł brutto 
 

400 zł brutto 
 

100 zł brutto 
 

80 zł brutto 
 

9)  Świetlica w OSP w 
Mniszkowie 

- 600,01 zł brutto 
 

400 zł brutto 
 

100 zł brutto 
 

80 zł brutto 
 

10) Świetlica w 
Prucheńsku Małym 

- 600,01 zł brutto 
 

400 zł brutto 
 

100 zł brutto 
 

80 zł brutto 
 

11) Świetlica w Radonii - 600,01 zł brutto 
 

400 zł brutto 
 

100 zł brutto 
 

80 zł brutto 
 

12) Świetlica w 
Świeciechowie 

- 600,01 zł brutto 
 

400 zł brutto 
 

100 zł brutto 
 

80 zł brutto 
 

12)Centrum Integracji 
Społecznej w Błogiem 

2700 zł brutto 
 
 

2200 zł brutto 
 

1800 zł brutto 
 

200 zł brutto 
 

150 zł brutto 
 

 
 

2. Opłata za udostępnienie lokali w budynkach stanowiących własność Gminy Mniszków dla 

osób zamieszkałych na terenie Gminy Mniszków celem zorganizowania imprez 

okolicznościowych oraz zebrań wynosi 50% danej stawki określonej w powyższej tabeli. 

3. Opłata za udostępnienie lokali w budynkach stanowiących własność Gminy Mniszków dla  

jednostek i organizacji (OSP, KGW, zespoły ludowe) działających na terenie Gminy Mniszków 

celem zorganizowania zabaw sylwestrowych, karnawałowych wynosi 30% danej stawki 

określonej w powyższej tabeli. 

 

 

Wójt Gminy Mniszków 

 

                                                                                                                   Rafał Marszałek 


